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Од турнирната база на податоци на Chess-Results http://chess-results.com
Sunday Chess League Season 8 (Semi Classical Formt) Combined List (U11, U15,U17) For more details contact NA Gajanan Soni : 9768168428
последно ажурирање23.10.2024 06:40:43
Стартна ранг листа

Бр. Име ФидеИД Ртг пол Тип
1 Shrinidhi, Anupam Petkar 88149544 1435 U17
2 Aditya, Kargutkar 0 U15
3 Jeevisha, Vijay Patil 0 w F11
4 Natasha, Vijay Patil 0 w F15
5 Om, Kumar Singh 0 U17
6 Pratham, 0 U15
7 Sai, Kambli 0 U15
8 Sharva, Devesh Minase 0 U15
9 Shreyas, Sandeep Borkar 0 U11
10 Trushaant, Manoj Wankhade 0 U15

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под http://chess-results.com/tnr1033630.aspx?lan=21
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